
Příloha č. 1a
Název akce:
MŠ Na Výšinách - Reko gastroprovozu a elektrorozvodů - Stavební úpravy a modernizace kuchyňského provozu

REKAPITULACE ZL č. 05; 10 až 17

Projekt:
Fakultní mateřská škola při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy, Na Výšinách 3/1075 Praha 7,
IČO: 496 24 415, DIČ: CZ496 24 415

Objednatel:
Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel:
KOHOS, a.s., Bulharská 588/1, Vršovice, 101 00 Praha 10,
IČO: 618 59 541, DIČ: CZ618 59 541

přípočet odpočet celkem
celkový cenový dopad ZL č. 05 bez DPH 7 957,88 Kč 0,00 Kč 7 957,88 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 10 bez DPH 95 263,72 Kč 0,00 Kč 95 263,72 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 11 bez DPH 35 618,65 Kč -35 622,45 Kč -3,80 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 12 bez DPH 82 485,02 Kč -20 640,51 Kč 61 844,51 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 13 bez DPH 0,00 Kč -3 000,00 Kč -3 000,00 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 14 bez DPH 46 632,63 Kč 0,00 Kč 46 632,63 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 15 bez DPH 16 122,00 Kč 0,00 Kč 16 122,00 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 16 bez DPH 45 488,20 Kč 0,00 Kč 45 488,20 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 17 bez DPH 0,00 Kč -134 990,22 Kč -134 990,22 Kč

Celkový cenový dopad za ZL č. 05; 10 až 17 bez DPH 135 314,92 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č. 05; 10 až 17 s DPH (21%) 163 731,05 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH 4 359 815,01 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 21% 5 275 376,16 Kč

Cena celkem dle Dodatku č.1 bez DPH 4 591 951,60 Kč
Cena celkem dle Dodatku č.1 s DPH 21% 5 556 261,43 Kč

Cena celkem dle Dohody o narovnání bez DPH 4 727 266,52 Kč
Cena celkem dle Dohody o narovnání s DPH 21% 5 719 992,48 Kč

Schválil: Podpis: Datum:

(TDS)



PROJEKT: MŠ Na Výšinách - Reko gastro provozu a elektrorozvodů - Stavební úpravy a modernizace kuchyňského provozu

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
KOHOS, a.s.
Bulharská 588/1, Vršovice, 101 00 Praha 10

ZMĚNOVÝ LIST č. 05
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): Městská část Praha 7

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 18.05.2021

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7

ZASLÁNO DNE: 31.08.2021

PŘEDMET ZMĚNY:
Slaboproudé rozvody pro zabezpečovací systém

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Příprava kabeláže pro koncové prvky zabezpečovacího systému. Na základě požadavku uživatele řešeno od kd 18.5.21

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
1) Příloha č.1-nákres umístění čidel, trasy kabelů a délek
1) Příloha č.2-oceněný výkaz výměr

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

CENOVÝ DOPAD:
VÍCENÁKLAD: 7 957,88 Kč bez DPH 
MÉNĚNÁKLAD: 0,00 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:
Termín dokončení projekčních prací: ANO
Termín dokončení realizace změny: ANO

CELKEM DOPAD DO CENY: 7 957,88 Kč bez DPH Vliv na harmonogram výstavby: NE



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL05 - SLB kabeláž

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 7 746,40
Ostatní náklady 211,48

Cena bez DPH 7 957,88

DPH základní 21,00% ze 7 957,88 1 671,15

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK 9 629,031

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL05 - SLB kabeláž

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV 

M - Práce a dodávky M

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště 

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

7 746,40

2 426,40

2 376,00

50,40

0,00

3 320,00

3 320,00

2 000,00

211,48

116,20

95,28

7 957,88
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ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

ZL05 - SLB kabeláž

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 7 746,40

HSV - Práce a dodávky HSV 2 426,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 376,00

80 K 977151116
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do 
stavebních materiálů m 1,000 2 376,00 2 376,00

"POLOŽKA 80 ROZPOČTU SOD"

0,45*2 0,900

0,1 0,100

Součet 1,000

997 - Přesun sutě 50,40

84 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v do 6 m ručně

t 0,020 600,00 12,00

86 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 
km s naložením a se složením

t 0,020 420,00 8,40

85 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km

t 0,600 25,00 15,00

87 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,020 750,00 15,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

M - Práce a dodávky M 3 320,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 3 320,00

56 K 220280221
Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo lištách SYKFY
5 x 2 x 0,5 mm

m 84,000 30,00 2 520,00

"POLOŽKA 56 ROZPOČTU SOD ELEKTROINSTALACE"

"KABELÁŽ PRO EZS"

104 104,000

5M M \34121044.R01 kabel sdělovací UTP Cat5e m 100,000 8,001 800,00

"POLOŽKA 58 ROZPOČTU SOD ELEKTROINSTALACE"

120 120,000

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 000,00
59 ! K ^HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 8,000 250,00^ 2 000,00

"POLOŽKA 59 ROZPOČTU SOD ELEKTRO"

8 8,000
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PROJEKT: MŠ Na Výšinách - Reko gastro provozu a elektrorozvodů - Stavební úpravy a modernizace kuchyňského provozu

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
KOHOS, a.s.
Bulharská 588/1, Vršovice, 101 00 Praha 10

ZMĚNOVÝ LIST č. 10
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): Městská část Praha 7

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 05.08.2021

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7

ZASLÁNO DNE: 06.09.2021

PŘEDMET ZMĚNY:
Úprava stávajících povrhů, SDK kastlík, úprava vody a kanalizace

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Demontáž obkladu, doplnění zdiva místo polystyrenu v místě parapetu, zazdívka nevyužitých instalací, doplnění omítky pod obklad, aplikace 
perlinky a nového štuku na cihelné zdivo. Dle rozhodnutí z kd 15.6.21 byla odstraněna původní sdk předstěna v m.č.164. Na kd dne 13.7. bylo 
rozhodnuto o provedení čistícího kusu a instalaci revizních dvířek do nového sdk kastlíku

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
1) Příloha č.1-výkresová dokumentace
1) Příloha č.2-oceněný výkaz výměr

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi 
projektovou dokumentací a skutečným stavem.

CENOVÝ DOPAD:
VÍCENÁKLAD: 95 263,72 Kč bez DPH 
MÉNĚNÁKLAD: 0,00 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:
Termín dokončení projekčních prací: ANO
Termín dokončení realizace změny: ANO

CELKEM DOPAD DO CENY: 95 263,72 Kč bez DPH Vliv na harmonogram výstavby: NE



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL10 - Opravy povrchů

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 92 732,13
Ostatní náklady 2 531,59

Cena bez DPH 95 263,72

DPH základní 21,00% ze 95 263,72 20 005,38

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK 115 269,10|

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL10 - Opravy povrchů

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

763 - Konstrukce suché výstavby 

781 - Dokončovací práce - obklady

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště 

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

92 732,13

78 359,68

7 013,00

64 422,39 

3 846,69 

3 077,60

14 372,45 

1 600,00 

3 500,00 

2 970,05 

6 302,40

2 531,59

1 390,98 

1 140,61

95 263,72
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ROZPOČET

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL10 - Opravy povrchů

Místo: Datum:

Objednatel

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 92 732,13

HSV - Práce a dodávky HSV 78 359,68

3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 013,00

1 j K Í310238213-R Dozdívka parapetu cihlami pálenými na MVC m 16,515 200,00 3 303,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"157"

2 I K j346244372-R

((0,55)+(4,45)+(2,61)+(2,635)+(1,72)+(0,845)+(1,97)) 14,780

1,735

16,515

"158"

1,735

Součet

Zazdívka rýhy v obvodové stěně z cihel pálených m 10,600 350,00^ 3 710,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"157 + 158"

10,6

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10,600

64 422,39

3 K 612135092-R
Vyrovnání stávajících omítek stěn maltou vápenocementovou 
tl.15 mm (plochy pod obkladem)

m2 56,699 240,00 13 607,76

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"VARNA 157"

(5,72*1,9)-(1,25*1,8)+(10,95*1,9*2)-(0,55*0,85)-(4,45*0,85)-
(2,61*0,85)-(2,635*0,85)-(1,72*0,85)-(0,845*0,85)

39,340

(0,34*0,85*6)+(0,32*0,85*6) 3,366

"HRUBÁ PŘÍPRAVA 161"

(2,45*1,9)+(2,225*1,9)-(0,6*1,9)-(0,565*0,85) 7,262

(0,325*0,85*2) 0,553

"ČERVENÁ K. 158"

(1,755*1,8)-(1,755*0,85) 1,667

(0,34*0,85*2) 0,578

"MODRÁ K. 158"

(2,185*1,8) 3,933

Součet 56,699

4 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do

m2 179,875 195,00 35 075,63
tenkovrstvé hmoty

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"m.č.167"

(2,44*3,01*2)+(2,8*3,01)-(0,7*1,97*2)-(0,8*1,97)-
(2,08*2,3)+(1,96*0,8)

15,567

Mezisoučet 15,567

"m.č.164 + 165"
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

(5,73*3,01*2)-(0,8*1,97)-(0,6*1,97)-(0,9*2,1)-
(0,975*2,74)+(0,6*0,35)+(0,35*1,97*2)+(0,9*0,45)+(2,1*0,45*2)
+(0,975*0,45)+(0,45*2,74*2)

33,964

(2,68*3,01)-(0,89*0,685)+(0,89*0,3)+(0,685*0,3*2) 8,135

(2,665*3,01)+(2,635*0,3)+(0,685*0,3*2) 9,223

Mezisoučet 51,322

"m.č.161"

(2,445*1,21)+(2,185*1,21)-(0,8*0,17)-
(0,585*0,93)+(0,585*0,3)+(0,93*0,3*2) 5,656

"m.č.163"

(0,975*0,27) 0,263

"m.č.162"

(2,235*3,01)+(2,07*3,01)-(0,9*2,1)-
(1,73*0,685)+(1,73*0,3)+(0,685*0,3*2)

10,813

"m.č.158"

(1,735*1,21)-(01,735*0,88)+(1,735*0,3)+(0,88*0,3*2) 1,621

"m.č.159"

(1,755*1,21)-(0,87*0,685)+(0,87*0,3)+(0,685*0,3*2) 2,200

"m.č.157"

(10,95*1,21)-(0,85*0,87)-(1,72*0,87)-
(2,64*0,87)+(0,85*0,3)+(1,72*0,3)+(2,64*0,3)+(0,87*0,3*2*3)

11,846

(10,95*1,21)-(2,16*0,88)-(4,45*0,88)-
(0,55*0,88)+(2,16*0,3)+(4,45*0,3)+(0,55*0,3)+(0,88*0,3*5)

10,417

(5,72*1,21)-(1,295*0,17) 6,701

"m.č.153"

(3,855*3,01*2)+(1,54*3,01*2)-(3*2,2) 25,878

"m.č.152 + 137"

(3,96*3,01*2)+(4,465*3,01*2)-(3*2,2)-(1,4*2)+(1,295*1,97)-
(1*1,97)-(0,9*1,97)-(0,8*1,97)-(0,8*1,2)

37,591

Součet 179,875

5 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 125,912 125,00 15 739,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"m.č.167"

(2,44*3,01*2)+(2,8*3,01)-(0,7*1,97*2)-(0,8*1,97)-
(2,08*2,3)+(1,96*0,8)

"m.č.164 + 165"

(5,73*3,01*2)-(0,8*1,97)-(0,6*1,97)-(0,9*2,1)-
(0,975*2,74)+(0,6*0,35)+(0,35*1,97*2)+(0,9*0,45)+(2,1*0,45*2)
+(0,975*0,45)+(0,45*2,74*2)

(2,68*3,01)-(0,89*0,685)+(0,89*0,3)+(0,685*0,3*2)

(2,665*3,01)+(2,635*0,3)+(0,685*0,3*2)

"m.č.161"

(2,445*1,21)+(2,185*1,21)-(0,8*0,17)-
(0,585*0,93)+(0,585*0,3)+(0,93*0,3*2)

"m.č.163"

(0,975*0,27)

"m.č.162"

(2,235*3,01)+(2,07*3,01)-(0,9*2,1)-
(1,73*0,685)+(1,73*0,3)+(0,685*0,3*2)

"m.č.158"

(1,735*1,21)-(01,735*0,88)+(1,735*0,3)+(0,88*0,3*2)

15,567

33,964

8,135

9,223

5,656

0,263

10,813

1,621

"m.č.159"
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

(1,755*1,21)-(0,87*0,685)+(0,87*0,3)+(0,685*0,3*2) 2,200

"m.č.157"

(10,95*1,21)-(0,85*0,87)-(1,72*0,87)-
(2,64*0,87)+(0,85*0,3)+(1,72*0,3)+(2,64*0,3)+(0,87*0,3*2*3)

11,846

(10,95*1,21)-(2,16*0,88)-(4,45*0,88)-
(0,55*0,88)+(2,16*0,3)+(4,45*0,3)+(0,55*0,3)+(0,88*0,3*5)

10,417

(5,72*1,21)-(1,295*0,17) 6,701

"m.č.153"

(3,855*3,01*2)+(1,54*3,01*2)-(3*2,2) 25,878

"m.č.152 + 137"

(3,96*3,01*2)+(4,465*3,01*2)-(3*2,2)-(1,4*2)+(1,295*1,97)-
(1*1,97)-(0,9*1,97)-(0,8*1,97)-(0,8*1,2)

37,591

"odečet 30% plochy - dublování s položkou č.30 rozpočtu SOD"

Mezisoučet 179,875

-179,875*0,3 -53,963

Mezisoučet -53,963

Součet 125,912

997 - Přesun sutě 3 846,69

84 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v do 6 m ručně

t 2,143 600,00 1 285,80

85 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km

t 2,143 25,00 53,58

86 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 
km s naložením a se složením

t 2,143 420,00 900,06

87 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 2,143 750,00 1 607,25

998 - Přesun hmot 3 077,60

8M K (998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3,847 800,00^ 3 077,60

PSV - Práce a dodávky PSV 14 372,45

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 600,00

11 K 721171909-R Vsazení čistící tvarovky do stávajícího rozvodu potrubí kus 1,000 1 600,00 1 600,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

1 1,000

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 500,00

12 K 722190907-R
Přepojení stávajícího rozvodu potrubí (pro zázemí, 
zahradu....)

kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

1 1,000

763 - Konstrukce suché výstavby 2 970,05

118 K 763R003
Provedení SDK kastlíku - opláštění prvků VZT do rozvinu 1000 
mm, desky H2 tl. 15 mm

m 2,495 990,00 2 470,05

"POLOŽKA 118 ROZPOČTU SOD"

"164 - svod kanalizace"

2,495 2,495

I 14 i K Í763172312-R i Revizní dvířka 200x200 mm v SDK kci

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

kus 1,000] 500,00] 500,00]

1 1,000

781 - Dokončovací práce - obklady 6 302,40
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

166 í K Í781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených i m2 i 78,780^ 80,00^ 6 302,40^

"POLOŽKA 166 ROZPOČTU SOD"

"VARNA"

(5,72*1,8*2)-(0,975*1,8)-(1,295*1,8) 16,506

(10,95*1,8*2)-(0,55*0,85)-(0,84*0,85)-(3,47*0,85)-(2,61*0,85)-
(0,85*0,85)-(1,72*0,85)-(2,64*0,85)

28,642

(0,85*0,35)*2*6 3,570

Mezisoučet 48,718

"158"

(1,735*1,8)-(1,735*0,85) 1,648

(2,455+0,125)*1,8*2 9,288

(0,85*0,35*2) 0,595

(1,735*1,8)-(0,8*1,8) 1,683

0,15*1,8*2 0,540

Mezisoučet 13,754

"159"

0,355*1,8*2 1,278

2,06*1,8 3,708

Mezisoučet 4,986

"161"

2,185*1,8*2 7,866

-0,8*1,8+(-0,565*0,8) -1,892

2,455*1,8*2 8,838

0,8*0,35*2 0,560

-4,05 -4,050

Mezisoučet 11,322

Součet 78,780

Strana 12 z 45



PROJEKT: MŠ Na Výšinách - Reko gastro provozu a elektrorozvodů - Stavební úpravy a modernizace kuchyňského provozu

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
KOHOS, a.s.
Bulharská 588/1, Vršovice, 101 00 Praha 10

ZMĚNOVÝ LIST č. 11
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): Městská část Praha 7

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 30.06.2021

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7

ZASLÁNO DNE: 27.09.2021

PŘEDMET ZMĚNY:
Změna materiálu topné soustavy

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Náhrada ocelového svařovaného potrubí za potrubí za studena lisovaného z uhlíkové oceli

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
1) Příloha č.1-výkresová dokumentace
1) Příloha č.2-oceněný výkaz výměr

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, spočívající ve změně položek soupisu stavebních prací/materiálů, kdy nové položky soupisu 
stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu a prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena materiálu a prací podle nových 
položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám nižší, materiál a práce podle nových položek soupisu stavebních prací 
jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší.

CENOVÝ DOPAD:
VÍCENÁKLAD: 35 618,65 Kč bez DPH
MÉNĚNÁKLAD: -35 622,45 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:
Termín dokončení projekčních prací: NE
Termín dokončení realizace změny: NE

CELKEM DOPAD DO CENY: -3,80 Kč bez DPH Vliv na harmonogram výstavby: NE



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL11 - Potrubí vytápění - náhrada ocelového potrubí

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 34 672,10
Ostatní náklady 946,55

Cena bez DPH 35 618,65

DPH základní 21,00% ze 35 618,65 7 479,92

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK 43 098,57]

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL11 - Potrubí vytápění - náhrada ocelového potrubí

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

34 672,10

34 672,10 

34 672,10

2) Ostatní náklady 946,55

Zařízení staveniště 520,08

Provozní vlivy 426,47

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 35 618,65
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ROZPOČET

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL11 - Potrubí vytápění - náhrada ocelového potrubí

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 34 672,10

PSV - Práce a dodávky PSV 34 672,10

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 34 672,10

1 K 733 15-1212.R00 Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.IVCT D 15x1,2 mm m 8,000 223,20 1 785,60

2 M 196326501-R trubka uhlíková ocel Ivar IVCT 15 m 8,000 76,30 610,40

3 K 733 15-1213.R00 Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.IVCT D 18x1,2 mm m 11,000 229,95 2 529,45

4 M 196326651-R trubka uhlíková ocel Ivar IVCT 18 m 11,000 84,00 924,00

5 K 733 15-1216.R00 Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.IVCT D 35x1,5 mm m 51,000 381,15 19 438,65

6 M 196327160-R trubka uhlíková ocel Ivar IVCT 35 m 51,000 184,00 9 384,00
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL11ODPOCET - Potrubí vytápění - odečet ocelového potrubí

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -34 675,80
Ostatní náklady -946,65

Cena bez DPH -35 622,45

DPH základní 21,00% ze -34 675,80 -7 281,92

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

nulová 0,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -42 904,37|

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 17 z 45



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL11ODPOCET - Potrubí vytápění - odečet ocelového potrubí

Místo:

Objednatel

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV 

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 

783 - Dokončovací práce - nátěry

-34 675,80

-34 675,80 

-29 320,80 

-5 355,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště 

Provozní vlivy

-946,65

-520,14

-426,51

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -35 622,45
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ROZPOČET

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL11ODPOCET - Potrubí vytápění - odečet ocelového potrubí

Místo:

Objednatel

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -34 675,80

PSV - Práce a dodávky PSV -34 675,80

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -29 320,80

10 K 733111102 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10 m -8,000 260,00 -2 080,00

"položka 10 oddíl vytápění rozpočtu SOD"

-8 -8,000

11 K 733111103 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 m -11,000 280,00 -3 080,00

"položka 11 oddíl vytápění rozpočtu SOD"

-11 -11,000

14 K 733111106 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32 m -51,000 470,00 -23 970,00

"položka 14 oddíl vytápění rozpočtu SOD"

-51 -51,000

4 K 998733101 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m t -0,212 900,00 -190,80

783 - Dokončovací práce - nátěry -5 355,00

47 K 783601715 Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí do DN 50 mm m -70,000 6,00 -420,00

"položka 47 oddíl vytápění rozpočtu SOD"

-70 -70,000

48 K 783614651
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí do DN 50 
mm

m -70,000 15,00 -1 050,00

"položka 48 oddíl vytápění rozpočtu SOD"

-70 -70,000

49 K 783615551 Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm m -70,000 20,00 -1 400,00

"položka 49 oddíl vytápění rozpočtu SOD"

-70 -70,000

50 K 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm m -70,000 35,50 -2 485,00

"položka 50 oddíl vytápění rozpočtu SOD"

-70 -70,000
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PROJEKT: MŠ Na Výšinách - Reko gastro provozu a elektrorozvodů - Stavební úpravy a modernizace kuchyňského provozu

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
KOHOS, a.s.
Bulharská 588/1, Vršovice, 101 00 Praha 10

ZMĚNOVÝ LIST č. 12
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): Městská část Praha 7

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 27.07.2021

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7

ZASLÁNO DNE: 24.09.2021

PŘEDMET ZMĚNY:
Úprava elektroinstalace

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Změna průřezu a typu kabelů pro jednotlivé vodiče, doplnění kabelu a jističe pro elektrický sporák místo plynového, doplnění chybějích prvků 
elektrointalace, přesun zásuvek ve 2.np na základě požadavku uživatele. Podrobný popis viz samostaná příloha. Změny řešeny od kd dne 
27.7.2021. Vyjádření AD ke změnám ze dne 27.8.2021. Vyjádření dodavatele gastro ze dne 25.8.2021

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
1) Příloha č.1-popis změn elektroinstalace
1) Příloha č.2-oceněný výkaz výměr

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi 
projektovou dokumentací a skutečným stavem.

CENOVÝ DOPAD:
VÍCENÁKLAD: 82 485,02 Kč bez DPH
MÉNĚNÁKLAD: -20 640,51 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:
Termín dokončení projekčních prací: ANO
Termín dokončení realizace změny: ANO

CELKEM DOPAD DO CENY: 61 844,51 Kč bez DPH Vliv na harmonogram výstavby: NE



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7

Objekt: ZL12v02 - Elektroinstalace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Bubeneč

CC-CZ:

Datum: 26.5.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 80 293,02
Ostatní náklady 2 192,00

Cena bez DPH 82 485,02

DPH základní 21,00% ze 82 485,02 17 321,85

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK 99 806,87]

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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Stavba:

REKAPITULACE ROZPOČTU

MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL12v02 - Elektroinstalace

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 26.5.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV 

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště 

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

80 293,02

80 293,02

3 520,00

51 203,56 

25 569,46

2 192,00

1 204,40 

987,60

82 485,02
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ROZPOČET

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL12v02 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 26.5.2021

Objednatel Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 80 293,02

PSV - Práce a dodávky PSV 80 293,02

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 3 520,00

42 K 741R004 Ochranná trubka 30 mm m 32,000 110,00 3 520,00

"POLOŽKA 42 ROZPOČTU SOD - ELEKTRO"

32 32,000

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 51 203,56

2 M 34111100
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 
(CYKY) 5x6mm2

m 54,000 110,00 5 940,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

54 54,000

3 M 34111098
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 
(CYKY) 5x4mm2

m 260,000 75,20 19 552,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

260 260,000

4 M 34113034
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 
(CYKY) 5x10mm2

m 56,000 181,01 10 136,56

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

56 56,000

5 i K 744411241-R Montáž kabel Cu 5x4 pod omítku stěn m 20,000 45,00^ 900,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"PŘÍVOD PRO ELEKTRICKÝ SPORÁK"

20 20,000

6 M 34111098
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 
(CYKY) 5x4mm2

m 20,000 75,20 1 504,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

20 20,000

7 i K 744431100-R Montáž kabel Cu 5x1,5 až 5x2,5 uložený volně m 30,000 27,00^ 810,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

30 30,000

8 M 34113277
kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž 
plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x1,5mm2

m 10,000 39,40 394,00

9 M 34113278
kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž 
plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x2,5mm2

m 20,000 57,90 1 158,00

10 K 744431102-R Montáž kabel Cu 5x4 až 5x6 uložený volně m 82,000 28,00 2 296,00

11 M 34113279
kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž 
plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x4mm2

m 42,000 86,50 3 633,00

12 M 34113280
kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž 
plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x6mm2

m 40,000 122,00 4 880,00
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 25 569,46

13 M 345364628-R spínač 40A/0-1 IP54 kus 5,000 1 110,00 5 550,00

14 M 345364626-R spínač 25A/0-1 IP54 kus 3,000 804,00 2 412,00

15 K 747111011-R
Přesun vypínačů ve 2NP dle požadavku uživatele ze třídy do 
chodby, zaslepení zásuvky ve třídě

kus 1,000 3 490,00 3 490,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

1 1,000

16 K 747132102-R Montáž tlačítka Total Stop kus 2,000 450,00 900,00

17 M 345363422-R
Schneider Harmony skříňka žlutá, 1 červené tlačítko 
nouzového zastavení, 1V XALK178

kus 2,000 515,23 1 030,46

18 K 747233151-R Zapojení jističe třífázového v rozvaděči kus 1,000 400,00 400,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"jištění přívodu pro elektrický sporák"

1 1,000

19 M 35822402 jistič 3pólový-charakteristika B 20A kus 1,000 267,00 267,00

20 K 747241014-R Zapojení proudového chrániče v rozvaděči kus 1,000 500,00 500,00
.......fl...... li....................... .......ň................................................................ ............ ,í.........i.... ............... i........... ..................... h.................

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"CHRÁNIČ PRO VENKOVNÍ KOUPELNU"

1 1,000

21 M 35889206 chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A kus 1,000 1 120,00 1 120,00

22 K 747413135-R
Hlavní jistič 160 A/3 pro odjištění hlavního produ do

kus 1,000 9 900,00 9 900,00
rozvaděče RS
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7

Objekt: ZL12 ODEČET - Elektroinstalace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Bubeneč

CC-CZ:

Datum: 26.5.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu -20 092,00
Ostatní náklady -548,51

Cena bez DPH -20 640,51

DPH základní 21,00% ze -20 640,51 -4 334,51

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK -24 975,02]

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL12 ODEČET - Elektroinstalace

Místo: Datum: 26.5.2021

Objednatel

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV 

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště 

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

-20 092,00

-20 092,00 

-16 092,00

-4 000,00

-548,51

-301,38

-247,13

-20 640,51
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ROZPOČET

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL12 ODEČET - Elektroinstalace

Místo: Datum: 26.5.2021

Objednatel

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -20 092,00

PSV - Práce a dodávky PSV -20 092,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných -16 092,00

íM M [34111094 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 (CYKY) m -260,000 36,00 1 -9 360,00

"POLOŽKA 18 ROZPOČTU SOD ELEKTRO"

-260 -260,000

14 [ M [34111068 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x4mm2 (CYKY) m -54,000 50,00 ! -2 700,00

"POLOŽKA 14 ROZPOČTU SOD ELEKTRO"

-54 -54,000

16 [ M [34111072 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x6mm2 (CYKY) m -56,000 72,00\ -4 032,00

"POLOŽKA 16 ROZPOČTU SOD ELEKTRO"

-56 -56,000

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů -4 000,00

30 ! M [34536462.R01 vypínač třípólový 400V 16A kus -8,000 500,00 ! -4 000,00

"POLOŽKA 30 ROZPOČTU SOD ELEKTRO"

-8 -8,000

Strana 27 z 45



PROJEKT: MŠ Na Výšinách - Reko gastro provozu a elektrorozvodů - Stavební úpravy a modernizace kuchyňského provozu

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
KOHOS, a.s.
Bulharská 588/1, Vršovice, 101 00 Praha 10

ZMĚNOVÝ LIST č. 13
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): Městská část Praha 7

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 10.08.2021

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7

ZASLÁNO DNE: 23.08.2021

PŘEDMET ZMĚNY: 
chladící potrubí

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Nerealizovaní chladícího potrubí pro případnou budoucí jednotku

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
1) Příloha č.1-výkresová dokumentace
1) Příloha č.2-oceněný výkaz výměr

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

CENOVÝ DOPAD:
VÍCENÁKLAD: 0,00 Kč bez DPH 
MÉNĚNÁKLAD: -3 000,00 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:
Termín dokončení projekčních prací: ANO/xx DNÍ 
Termín dokončení realizace změny: ANO/xx DNÍ

CELKEM DOPAD DO CENY: -3 000,00 Kč bez DPH Vliv na harmonogram výstavby: NE



PŘÍLOHA Č.01ZL13-chladící potrubí

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Poznámka

Propojovací potrubí měděné chlaďařské (dimenze dle výrobce - výkon
0 K Pol120 do 6kW) včetně obalení difuzní a tepelnou izolací ve venkovním prostředí bm -6,000 500,000 -3 000,000

s oplechováním - 1 bm = dvojice potrubí - SPLIT VÝPARNIK

| Celkem bez DPH -3 000,00



PROJEKT: MŠ Na Výšinách - Reko gastro provozu a elektrorozvodů - Stavební úpravy a modernizace kuchyňského provozu

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
KOHOS, a.s.
Bulharská 588/1, Vršovice, 101 00 Praha 10

ZMĚNOVÝ LIST č. 14
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): Městská část Praha 7

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 05.08.2021

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7

ZASLÁNO DNE: 01.09.2021

PŘEDMET ZMĚNY:
Statické podepření stropní konstrukce

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Výroba a montáž ocelové konstrukce pro podepření stropní konstrukce. Opláštění ocelové konstrukce sádrokartonovou konstrukcí. Koncept 
řešení podepření stropu zaslán AD dne 5.8. Následně potvrzeno navržené řešení na KD 10.8

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
1) Příloha č.1-výkresová dokumentace
1) Příloha č.2-oceněný výkaz výměr

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi 
projektovou dokumentací a skutečným stavem.

CENOVÝ DOPAD:
VÍCENÁKLAD: 46 632,63 Kč bez DPH
MÉNĚNÁKLAD: 0,00 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:
Termín dokončení projekčních prací: ANO
Termín dokončení realizace změny: ANO

CELKEM DOPAD DO CENY: 46 632,63 Kč bez DPH Vliv na harmonogram výstavby: NE



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL14 - Podchycení stropní konstrukce v místě prostupu potrubím VZT

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 45 393,39
Ostatní náklady 1 239,24

Cena bez DPH 46 632,63

DPH základní 21,00% ze 46 632,63 9 792,85

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK 56 425,481

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL14 - Podchycení stropní konstrukce v místě prostupu potrubím VZT

Místo: Datum:

Objednatel

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 45 393,39

HSV - Práce a dodávky HSV 4 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV 40 993,39 

763 - Konstrukce suché výstavby 5 360,00 

767 - Konstrukce zámečnické 34 953,30 

783 - Dokončovací práce - nátěry 680,09

2) Ostatní náklady 1 239,24

Zařízení staveniště 680,90

Provozní vlivy 558,34

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 46 632,63
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ROZPOČET

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL14 - Podchycení stropní konstrukce v místě prostupu potrubím VZT

Místo: Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 45 393,39

HSV - Práce a dodávky HSV 4 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 400,00

1 K 953961113-R Lepená kotva M 12 s vyvrtáním otvoru a kotevním šroubem kus 4,000 300,00 1 200,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

4 4,000

2 K 953961114-R Lepená kotva M 16 s vyvrtáním otvoru a kotevním šroubem kus 8,000 400,00 3 200,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

2*4 8,000

PSV - Práce a dodávky PSV 40 993,39

763 - Konstrukce suché výstavby 5 360,00

3 í K Í763164662-R ÍSDK obklad kovové kce desky 2xH2 12,5 i kus 1,000 5 360,00 5 360,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

1 1,000

767 - Konstrukce zámečnické 34 953,30

4 K 767995114-R Montáž ocelových skoupků - podchycení stropu kus 4,000 5 850,00 23 400,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

4 4,000

5 í M \13010950 \ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 100 i t 0,21ól 40 100,001 8 661,60

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

17,1*(3,153)*4*0,001 0,216

8 1 M \13611248 \plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm tabule i t 0,051 \ 56 700,001 2 891,70

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

7850*(0,25*0,25*0,02)*0,001*4 0,039

7850*(0,096*0,2*0,02)*0,001*4 0,012

Součet 0,051

783 - Dokončovací práce - nátěry 680,09

Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
182 K 783314101 m2

konstrukcí
8,001 85,00 680,09

"položka 182 rozpočtu SOD"

"HEA 100"

0,582*3,156*4 7,347

"plechy"

0,25*0,25*2*4 0,500

0,096*0,2*2*4 0,154

Součet 8,001
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PROJEKT: MŠ Na Výšinách - Reko gastro provozu a elektrorozvodů - Stavební úpravy a modernizace kuchyňského provozu

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
KOHOS, a.s.
Bulharská 588/1, Vršovice, 101 00 Praha 10

ZMĚNOVÝ LIST č. 15
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): Městská část Praha 7

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 17.08.2021

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7

ZASLÁNO DNE: 01.09.2021

PŘEDMET ZMĚNY:
Statická výztuha polopříčky

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Výroba a montáž ocelové konstrukce pro vyztužení sádrokartonové polopříčky. Opláštění ocelové konstrukce sádrokartonovou konstrukcí.
Změna navržena autotorským dozorem a následně potvrzena na kd 17.8.2021

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
1) Příloha č.1-výkresová dokumentace
1) Příloha č.2-oceněný výkaz výměr

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi 
projektovou dokumentací a skutečným stavem.

CENOVÝ DOPAD:
VÍCENÁKLAD: 16 122,00 Kč bez DPH 
MÉNĚNÁKLAD: 0,00 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:
Termín dokončení projekčních prací: ANO
Termín dokončení realizace změny: ANO

CELKEM DOPAD DO CENY: 16 122,00 Kč bez DPH Vliv na harmonogram výstavby: NE



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL15 - Ztužení polopříčky

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 15 693,57
Ostatní náklady 428,43

Cena bez DPH 16 122,00

DPH základní 21,00% ze 16 122,00 3 385,62

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Kena s DPH v CZK 19 507,62]

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL15 - Ztužení polopříčky

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV 

767 - Konstrukce zámečnické 

783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště 

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

15 693,57

1 440,00 

1 440,00

14 253,57 

14 108,22

145,35

428,43

235,40

193,03

16 122,00

Strana 36 z 45



ROZPOČET

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL15 - Ztužení polopříčky

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 15 693,57

HSV - Práce a dodávky HSV 1 440,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 440,00

1 K 977131114-R
Vrty příklepovými vrtáky D 14 mm do panelu z předpjatého 
betonu

kus 8,000 180,00 1 440,00

PSV - Práce a dodávky PSV 14 253,57

767 - Konstrukce zámečnické 14 108,22

2 K 767995113-R
Montáž ocelových sloupků + vyztužení UA profilem- ztužení 
polopříčky

kus 1,000 9 700,00 9 700,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

1 1,000

Součet 1,000

3 M 14550300 profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x4mm t 0,042 56 600,00 2 377,20

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

11,73*1,8*2*0,001 0,042

Součet 0,042

4 M 13611228 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule t 0,012 53 700,00 644,40

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

7850*(0,26*0,26*0,01)*0,001*2 0,011

5 M 13611238-R plech ocelový hladký jakost S235JR tl 16mm tabule t 0,018 51 900,00 934,20

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

7850*(0,26*0,26*0,016)*2*0,001 0,017

6 M 31197004 tyč závitová Pz 4.6 M12 m 8,000 í 53,60 428,80

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

8 8,000

7 M 31111006 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12
100
kus

0,080 \ 211,00 16,88

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

8*0,01 0,080

8 M 31120006 podložka DIN 125-A ZB D 12mm
100
kus

0,080 \ 84,20 6,74

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

8*0,01 0,080

783 - Dokončovací práce - nátěry 145,35
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

182 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 1,710 85,00 145,35

"položka 182 rozpočtu SOD"

"jackel 100/4"

4*0,1*1,8*2 1,440

"plechy"

0,26*0,26*2*2 0,270

Součet 1,710
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PROJEKT: MŠ Na Výšinách - Reko gastro provozu a elektrorozvodů - Stavební úpravy a modernizace kuchyňského provozu

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
KOHOS, a.s.
Bulharská 588/1, Vršovice, 101 00 Praha 10

ZMĚNOVÝ LIST č. 16
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): Městská část Praha 7

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 18.05.2021

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7

ZASLÁNO DNE: 27.09.2021

PŘEDMET ZMĚNY:
Nové rozvody potrubí místo rušených v topných kanálech

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Náhrada stávajícího ocelového potrubí, původně vedeného v rušených zděných kanálech. Řešeno na kd od 18.5.21

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
1) Příloha č.1-výkresová dokumentace
1) Příloha č.2-oceněný výkaz výměr

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi 
projektovou dokumentací a skutečným stavem.

CENOVÝ DOPAD:
VÍCENÁKLAD: 45 488,20 Kč bez DPH 
MÉNĚNÁKLAD: 0,00 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:
Termín dokončení projekčních prací: ANO
Termín dokončení realizace změny: ANO

CELKEM DOPAD DO CENY: 45 488,20 Kč bez DPH Vliv na harmonogram výstavby: NE



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL16 - Potrubí vytápění - po zrušení topných kanálů

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 44 279,37
Ostatní náklady 1 208,83

Cena bez DPH 45 488,20

DPH základní 21,00% ze 45 488,20 9 552,52

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK 55 040,72]

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL16 - Potrubí vytápění - po zrušení topných kanálů

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV 

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště 

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

44 279,37

1 334,52

1 306,80

27,72

42 944,85

42 944,85

1 208,83

664,19

544,64

45 488,20
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ROZPOČET

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL16 - Potrubí vytápění - po zrušení topných kanálů

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 44 279,37

HSV - Práce a dodávky HSV 1 334,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 306,80

80 K 977151116
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do
stavebních materiálů

m 0,550 2 376,00 1 306,80

"POLOŽKA 80 ROZPOČTU SOD"

0,45 0,450

0,1 0,100

Součet 0,550

997 - Přesun sutě 27,72

84 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v do 6 m ručně

t 0,011 600,00 6,60

85 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km t 0,330 25,00 8,25

86 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1
km s naložením a se složením

t 0,011 420,00 4,62

87 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,011 750,00 8,25

PSV - Práce a dodávky PSV 42 944,85

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 42 944,85

6 K 733 15-1212.R00 Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.IVCT D 15x1,2 mm m 15,000 223,20 3 348,00

7 M 196326501-R trubka uhlíková ocel Ivar IVCT 15 m 16,000 76,30 1 220,80

8 M 196329781-R fitinky z uhlíkové oceli PR.15MM kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

9 K 733 15-1213.R00 Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.IVCT D 18x1,2 mm m 9,000 229,95 2 069,55

10 M 196326651-R trubka uhlíková ocel Ivar IVCT 18 m 10,000 84,00 840,00

11 M 196329801-R fitinky z uhlíkové oceli PR.18MM kpl 1,000 900,00 900,00

12 K 733 15-1214.R00 Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.IVCT D 22x1,5 mm m 40,000 230,13 9 205,20

13 M 196326751-R trubka uhlíková ocel Ivar IVCT 22 m 42,000 110,00 4 620,00

14 M 196329811-R fitinky z uhlíkové oceli PR.22MM kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

15 K 733 15-1215.R00 Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.IVCT D 28x1,5 mm m 12,000 308,70 3 704,40

16 M 196326961-R trubka uhlíková ocel Ivar IVCT 28 m 13,000 144,00 1 872,00

17 M 196329821-R fitinky z uhlíkové oceli PR.28MM kpl 1,000 800,00 800,00

18 K 733 15-1216.R00 Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.IVCT D 35x1,5 mm m 6,000 381,15 2 286,90

19 M 196327160-R trubka uhlíková ocel Ivar IVCT 35 m 7,000 184,00 1 288,00

20 M 196329831-R fitinky z uhlíkové oceli PR.35MM kpl 1,000 600,00 600,00

17 K 733811231
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními
trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm m 64,000 60,00 3 840,00

"položka 17 oddíl vytápění rozpočtu SOD"

15+9+40 64,000

18 K 733811232
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními
trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm

m 18,000 75,00 1 350,00

"položka 18 oddíl vytápění rozpočtu SOD"

12+6 18,000
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PROJEKT: MŠ Na Výšinách - Reko gastro provozu a elektrorozvodů - Stavební úpravy a modernizace kuchyňského provozu

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
KOHOS, a.s.
Bulharská 588/1, Vršovice, 101 00 Praha 10

ZMĚNOVÝ LIST č. 17
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): Městská část Praha 7

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 12.10.2021

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7

ZASLÁNO DNE: 12.10.2021

PŘEDMET ZMĚNY: 
nerealizované položky

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Nerealizované položky ze smluvního rozpočtu

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
1) Příloha č.1-oceněný výkaz výměr

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

CENOVÝ DOPAD:
VÍCENÁKLAD: 0,00 Kč bez DPH 
MÉNĚNÁKLAD: -134 990,22 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:
Termín dokončení projekčních prací: ANO
Termín dokončení realizace změny: ANO

CELKEM DOPAD DO CENY: -134 990,22 Kč bez DPH Vliv na harmonogram výstavby: NE



ZL 17 - nerealizované položky PŘÍLOHA Č.01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D

D

HSV Práce a dodávky HSV
1 Zemní práce

60 875,40 
28 650,00

3 K
153812
111 Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D do 20 mm l do 3 m kus 95,500 300,00 28 650,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 225,40

47 K 900R00
3 Demontáž tabule ve 2.np se zachováním funkčnosti soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

53 K 900R00
9

Provedení snížení prahu dveří vč. provedení báběhu vyrovnávací stěrkou 
a doplnění teracové dlažby tl. 50mm

soubor 1,000 5 400,00 5 400,00

54 K 900R01
0

Dodávka a montáž revizních dvířek R1 - 200*200 mm, specifikace a 
provedení zcela dle PD kus 1,000 665,40 665,40

55 K
900R01
1

Dodávka a montáž revizních dvířek R1 - 300*300 mm, specifikace a 
provedení zcela dle PD

kus 2,000 820,60 1 641,20

57 K 900R01
3

Provedení systémového řešení (manžeta) střešního prostupu- 
specifikace a provedení zcela dle PD kus 1,000 3 800,00 3 800,00

58 K
900R01
4 Demontáž, odvoz a likvidace původního vybavení kuchyně soubor 0,250 17 000,00 4 250,00

80 K 977151
116

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních 
materiálů

m 6,300 2 376,00 14 968,80

D PSV Práce a dodávky PSV 31 734,82
D 713 Izolace tepelné 1 275,40

96 K
713120
811

Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů 
suchých tl do 100 mm m2 63,770 20,00 1 275,40

D 763 Konstrukce suché výstavby 15 814,42

113 K 763131
751

Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 131,590 30,00 3 947,70

114 M 283292
76

fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 
140g/m2 m2 144,749 35,00 5 066,22

115 K 763131
821

Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů 
opláštění jednoduché m2 136,010 50,00 6 800,50

D 766 Konstrukce truhlářské 470,00

132 K 766695
212 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm kus 1,000 150,00 150,00

133 M 611871
56 práh dveřní dřevěný dubový tl 25mm dl 820mm š 100mm kus 1,000 320,00 320,00

D 771 Podlahy z dlaždic 12 750,00

157 K 771R00
1 Příplatek za zasekání soklíku do stěny vč.začištění m 85,000 150,00 12 750,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 425,00

187 K 784R00
1

Příplatek za tonování barevného odstínu v prostoru zádveří m2 28,500 50,00 1 425,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 850,00

46 K
741R00
8 termostat nástěnný kus 1,000 1 950,00 1 950,00

47 K 741R00
9 hygrostat nástěnný kus 1,000 1 900,00 1 900,00

ZTI 1 100,00
D D3 800 - 721 - A07 - PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANA 1 100,00

38 K Pol204 Protipožární tmel na potrubí do DN 50 (např. INTUMEX MG) ks 2,000 550,00 1 100,00

D D3 VZT 11 570,00

0 K Pol72 Nátěry potrubí dle vzorníku RAL (hygienické, protipovětrnostní, 
výstražné..)

m2 79,000 80,00 6 320,00

0 K Pol71 odvod kondenzátu do kanalizace kpl 7,000 300,00 2 100,00

0 K Pol103 Nátěry potrubí dle vzorníku RAL (hygienické, protipovětrnostní, 
výstražné..) m2 4,000 75,00 300,00

0 K Pol104 Protipožární utěsnění prostupů do průměru 200mm - předpoklad 6 míst -
odolnost min.30min.

kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

0 K Pol117 Prostup rozvodů střechou - max.1 místo vč.utěsnění kpl 1,000 500,00 500,00

0 K Pol118 Protipožární utěsnění prostupů - předpoklad 2 místa kpl 1,000 350,00 350,00

0 K Pol124
PŘÍPRAVA - Komunikační propojení vnitřních a venkovních dílů 
vč.kabeláže kpl 1,000 400,00 400,00

0 K Pol126 PŘÍPRAVA - Připojení na ostatní média kpl 1,000 100,00 100,00

MaR 16 860,00
D D5 Montážní práce a materiál 16 860,00

0 K Pol154 kabel silový CYKY 2 Ox1,5 m 100,000 52,00 5 200,00

0 K Pol155 kabel silový CYKY 3Jx1,5 m 10,000 53,00 530,00

0 K Pol156 vodič ZŽ CY 6 mm2 pro ochr.pospojování, vč.příslušenství m 10,000 43,00 430,00

0 K Pol157
kabelový žlab 62/50 vč.kompletního příslušenství, FE plech tl.0,9
mm,pozink m 37,000 200,00 7 400,00

0 K Pol158 instalační ohebná trubka s protahovacím drátem, HDPE/LDPE m 20,000 40,00 800,00



0 K Pol161 protipožární ucpávky soubor 0,500 5 000,00 2 500,00

Vytápění 9 000,00
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 9 000,00

39 K 735152 Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy kus 2,000 2 700,00 5 400,00
191 výška/délka 900/400 mm výkon 255 W

41 K 735152 Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha kus 1,000 3 600,00 3 600,00
279 výška/délka 700/1200 mm výkon 1035 W

Celkem bez DPH 134 990,22|


